Ogrzewacze do miejsc niebezpiecznych
Zaprojektowane do stref zagrożonych wybuchem, w których
komponenty elektroniczne wymagają ochrony przed niskimi
temperaturami, kondensacją i korozją.
NORMY BRANŻOWE
ATEX, IECEx
II2G Ex d IIC T3 / II2 D Ex Td A21 IP65 T200 C
NEC CSA us

SPECYFIKACJE
Materiał: Aluminium
Wykończenie: Anodyzowany
Kolor: Czarny
Table 1/1
Numer katalogowy Wysokość Szerokość Głębokość
Napięcie
nominalne
Wydajność
grzewcza
Napięcie AC
HLTSTAT10C 28mm 23mm 109mm
HLTSTAT20C 28mm 23mm 109mm
DAHHL501AC 89mm 41mm 30mm 115V 50W 110V
DAHHL801AC 89mm 41mm 30mm 115V 80W 110V
DAHHL4001A 226mm 229mm 61mm 115V 400W 110V
DAHHL6001A 325mm 229mm 61mm 115V 600W 110V
DAHHL6002A 325mm 229mm 61mm 220V 600W 207V
DAHHL4002A 226mm 229mm 61mm 220V 400W 207V
DAHHL300AC 325mm 229mm 61mm 115V 300W 110V
DAHHL200AC 226mm 229mm 61mm 115V 200W 110V
OSTRZEŻENIE
Produkty nVent powinny być instalowane i używane wyłącznie zgodnie z instrukcjami i materiałami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje są dostępne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela działu obsługi klienta firmy nVent. Nieprawidłowa
instalacja, niewłaściwe użycie, niewłaściwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzeżeń nVent może